台灣基督

長老教會
台北中會松年事工部(函)

主後 2023 年 9 月 9 日

台基長北(72)松年字第 009 號

受文者：正本：各教會傳教師、松年團契會長、本部部員、顧問、松年事工

部合唱團。

副本：議長、輔導牧師、總會松委會謝牧師、松年之光、北中月報

主旨：為舉辦慶祝 2023 年重陽節感恩禮拜暨表揚活動由。

說明：

一、依據：年度事工計劃代號 9(10 月份)辦理。

二、日期：主後 2023 年 10 月 13 日(星期五)上午 9 時 30 分

三、地點：艋舺基督長老教會(台北市貴陽街二段 94 號二樓)。

四、內容：1、感恩禮拜：

             主禮：張碩恩牧師    司禮：李明傑書記

              讀經：魏廷容部員    祈禱：洪保全長老

           2、表揚活動：

             a 表揚 80 歲以上長者含(1943 年民國 32 年)以前出生者。

             b 金  婚：結婚正滿 50 年(1973 年=民國 62 年)結婚伉儷。

             c 鑽石婚：結婚正滿 60 年(1963 年=民國 52 年)結婚伉儷。

D 白金婚：結婚正滿 70 年(1953 年=民國 42 年)結婚伉儷。

    ※金婚、鑽石婚、白金婚之伉儷，請準備夫婦合照彩色相片乙張，

由松年事工部製作精緻盾牌贈送惠存。

※貴團契會員若有符合上述資格之長者及伉儷請務必於 9 月 25 日以前

       報名(附報名表)。

  ※彩色相片請寄：蔡華燕副部長:新北市板橋區自由路 17 巷 3 號 4 樓

電話︰22560780   手機：0937-004-566

五、報名：2023 年重陽節感恩禮拜暨表揚活動請貴教會松年團契於 9 月 25

日以前將參加人數，向蔡華燕副部長報名。

通訊處：(22049)新北市板橋區自由路 17 巷 3 號 4 樓

電話︰22560780    手機；0937004566

六、費用：每名 100 元(含便當及禮品)，請各團契酌情補助，以資鼓勵。

謹此函知，共襄聖工，並請各教會刊登週報通告

祝頌 以馬內利

部長：劉敏輝

2023 年重陽節感恩禮拜暨表揚活動報名表

參加感恩禮拜人數        名。

       教會.  會長：

結婚正滿 50、60、70 年伉儷報名表

正滿 50 年(1973 年/民國 62 年)金婚 60 年(1963 年/民國 52 年) 鑽石婚

70 年(1953 年/民國 42 年)白金婚以上請附伉儷彩色照片.夫婦皆是本會會員

伉儷芳名 結婚年月日 通  訊  地  址 電話

(夫)  年

(婦) 月日

(夫) 年

(婦) 月日

(夫) 年

(婦) 月日

(夫) 年

(婦) 月日

※相片彩色請(9/25 前)郵寄:新北市板橋區自由路 17 巷 3 號 4 樓

蔡華燕副部長電話︰22560780   手機：0937-004-566

            教會會長：         填表日期：2023 年    月    日

各教會松年團契 80 歲以上長者統計表

※依據各教會松年團契名冊提報資料(如有誤差請提出更正)

教會 人數 教會 人數 教會 人數

三角埔 19 林口 6 七張 6

大稻埕 0 泰山 6 文山 15

百齡 5 八里 10 新店 29

劍橋 7 仁義 5 板橋 25

北門 4 信義 4 後埔 12

建成 14 三重埔 10 埔墘 10

華興 9 厚德 11 浮洲 6

艋舺 42 重陽 4 華江 9

雙園 13 重新 11 新民 2

士東 9 救恩 2 中港 2

士林 12 中華 0 三峽 14

天母 12 中央 7 土城 10

明德 13 南門 34 北大 2

北投 12 城中 29 金城 5

石牌 0 永光 10 樹林 26

尊賢 6 永和 14 鶯歌 0

新北投 11 秀朗 8 新泰 1

淡水 28 雙和 4

     合計 565